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Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistamisen aika on nyt: rakenteet ja rahoitus muuttuvat.

Strategisia tavoitteita tukevia konkreettisia toimintamalleja
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Tuomme asiakkaidemme käyttöön strategisia tavoitteita tukevat konkreettiset viitekehykset ja toimintamallit.


KPMG on tiiviisti mukana soten kehittämisessä. Hyvinvointihyöty, vaikuttavuus, kustannustehokkuus ja asiakaskokemus korostuvat keskusteluissa ja tekemisissä. 

KPMG:llä on hyvinvointipalveluihin perehtynyt tiimi, jolla on vankka osaaminen konsultoinnista, johtamisesta ja käytännön työstä sosiaali- ja terveyssektorilla. Hyödynnämme toimeksiannoissa yrityksemme moniammatillista osaajajoukkoa sekä kansainvälisen organisaatiomme tietovarantoa ja kokemuksia. Tuomme asiakkaidemme käyttöön strategisia tavoitteita tukevat konkreettiset viitekehykset ja toimintamallit. Työskentelytapamme on sitouttava ja asiakasta kuunteleva ja ymmärtävä.  

Olemme lukuisissa asiakas- ja kumppanuushankkeissamme kehittäneet muun muassa sosiaali- ja terveydenhuollon rahoitus-, järjestämis-, palvelu- ja tuotantorakenteita, palveluketjuja ja niiden ohjausmalleja. Tuemme muutoksen johtamisessa, suunnittelusta toteutukseen asti. Kaikkia hankkeita yhdistää sama tavoite: miten edistetään tulevaa hyvinvointia kestävällä tavalla.

 

Miten voimme auttaa

	Palvelujärjestelmän sekä uusien toimintamallien ja -menetelmien vertailu ja kehittäminen
	Palveluketjujen, prosessien ja ohjausmallien kehittäminen
	Rakenteellisten järjestelyjen suunnittelu toteuttaminen (yhtiöittämiset, liikelaitosten muodostaminen, olemassa olevien rakenteiden purkaminen mukaan lukien omaisuuserien arvonmääritys)
	Kustannushyötyanalyysit, kustannusvertailut ja taloudellinen mallintaminen 
	Kustannuslaskennan, budjetoinnin ja raportoinnin kehittäminen
	Tukipalvelujen järjestäminen 
	Muutosohjelmat ja muutosjohtaminen, johtamisjärjestelmät ja hyvä hallinnointi, johtoryhmä- ja esimiesvalmennukset
	Asiakaskokemuksen kehittäminen 
	Data-analytiikka ja tiedolla johtaminen
	Riskienhallinnan ja sisäisen valvonnan kehittäminen 
	Ohjelmien, hankkeiden ja toimintamallien arviointi 
	Projektinhallinta, fasilitoinnit, kyselyt, opintomatkat.
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Valinnanvapaus


Valinnanvapaus osaksi arkea.
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Asiakkaan tarpeet keskiöön


Yhdenvertaiset sotepalvelut sekä laadukas palvelujärjestelmä.
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Minna Tuominen-Thuesen 


 People & Change, 
 KPMG Suomi,
 Helsinki


Johtamisen, organisaatioiden kehittämisen ja vastuullisuuden asiantuntija
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Juha Sutelainen 


 Senior Manager, 
 KPMG Suomi,
 Helsinki


Palveluprosessit, digitalisaatio, asiakkuudenhallinta ja palvelutoiminnan johtaminen.
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Henriikka Heikkilä 


 Myynnin asiantuntija, Uudenmaan alue, 
 KPMG Suomi,
 Helsinki


Asiakkaan tarpeisiin ammattitaidolla paneutuva asiakassuhteen kehittäjä. 
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Digitalisaatio sosiaali- ja terveyssektorilla


Digitalisaatio haastaa liiketoiminnat ja palvelumallit.
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Pinnalla


Näkemyksiämme ajankohtaisista ilmiöistä
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